ORGANIKA E SHKOLLIES SHQIPTARE Tk ADMINISTRATES PUBLIKE

POZICIONI

DREJTOR

KLASA

SKEMA 2

NUMRI

DREJTORIA E TRAJNIMIT DHE KOMUNIKIMIT

DREJTOR

SEKTORI I TRAJNIMIT DHE KOMUNIKIMIT

I1-1

PERGJEGJES SEKTORI
MENAXHER TRAJNIMI

SEKTORI I VLERESIMIT Ti NEVOJAVE PR TRAJNIM

MENAXHER TRAJINIMI

DREJTORIA E ZHVILLIMIT DHE VLERESIMIT TE CLESISE

DREJTOR

SEKTORI I ZHVILLIMIT

I1-1

PERGJEGJES SEKTORI
MENAXHER TRAJNIMI

SEKTORI I VLERESIMIT TE CILESISE

I11-2
IV-1

PERGJEGJES SEKTORI
MENAXHER TRAJNIMI

I11-2



POZICIONI KLASA NUMRI
DREJTORIA E FINANCES DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE 5
DREJTOR 2 1
SPECIALIST V-2 2
SPECIALIST (arkiv-protokoll, redaktor sekretar, magazinier) V-2 1
SHOFER 1
PUNONUJES GJITHSEJ 22

KRYEMINISTRI

P




